
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Poskytování úklidových služeb 2018 - 2023“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2018-021886 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:         Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:    61974757 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:         Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ: 130 00 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
# 2 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 4) 
 

I.  

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 7.8.2018 a 8.8.2018 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Podané žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebyly ve smyslu 
ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podány včas. 
Zadavatel se rozhodl, že i přes skutečnost, že nebyla žádost doručena včas, vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytnout. 

 

Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1  

Žádáme o vysvětlení přílohy č. 5, (tj. souboru nyní označeného jako „oprava D.I. 6.8. 05 
Příloha č. 5 – Cenová nabídka část A H VZ DPO úklid 180806.xlsx“), ve kterém jakožto 
účastník nemáme přístup ke vzorcům, pomocí kterých je z námi zadaných jednotkových cen 
vypočítávána naše nabídková cena. Přes tuto skutečnost je zjevné, že nabídková cena, ke 
které výše uvedený soubor dospěje pomocí nám nedostupných vzorců, neodpovídá 
modelovému příkladu, a to v těchto případech: 

a) Část A – vzorec v řádku č. 48 (Mokré mytí podlahy vozu – velkokapacitní vůz) 
obsahuje zřejmě navíc činitel 252, který tam zjevně nepatří. Tato chyba ve svém 
důsledku znamená, že jednotková cena za toto mytí podlahy je započtena do celkové 
nabídkové ceny s vahou 252x vetší, než odpovídá zvolenému modelovému příkladu, tj. 
jakoby se tento typ úklidu prováděl ne 365 dnů v roce, ale 91980 dnů v roce. 

b) Část B – do celkové nabídkové ceny za tuto část není zahrnuta cena řádku č. 64 (Mytí 
vozidel projíždějících přes tramvajovou smyčku Hlavní nádraží). 

Další chyba, na kterou jsme hodlali upozornit, již byla odstraněna na základě dotazu jiného 
účastníka (v rámci vyřízení Dotazu č. 5). 

Žádáme o stejný způsob řešení našeho dotazu, jako v případě Dotazu č. 5, tj. opravu přílohy. 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel opravil tuto přílohu (a to pouze pro doplnění jednotkových cen účastníkem, ne k 
úpravě vzorců účastníkem) a poskytne ji současně jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz č. 2  

U části D žádáme o vysvětlení rozdílných údajů uvedených v příloze č. 1d a v příloze č. 5d, a to 
v těchto případech:  

a) údaje o měsíčním počtu mytých vozů v oddíle 1.1. (Mytí vozidel – základní mytí) 
se významně liší, když v příloze č. 1d jsou v závislosti na kategorii vozidla uvedeny 
počty 6, 70, 12 a 23, zatímco v příloze č. 5d jsou pro identické kategorie vozidel 
uvedeny zcela rozdílné počty, a to 15, 150, 30 a 50. 

 

 



 
 

 (3 z 4) 
 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

U  Přílohy č. 1d zadávací dokumentace (Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace plnění a ceník) 
došlo k administrativní chybě v počtu mytých vozů, který byl opraven v souladu s Přílohou č. 
5d) zadávací dokumentace (autobusy Poruba). Zadavatel opravil tuto přílohu a poskytne ji 
současně jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 3  

U části G žádáme o vysvětlení rozdílných údajů uvedených v příloze č. 1g a v příloze č. 5g, a to 
v těchto případech:  

a) Údaje o celkové ploše k mytí u oddílů 1.3.1., 1.3.2., 1.4.1., 1.4.2., 1.5.1., 1.5.2. a 
1.8.2. uvedené v příloze č. 5g naprosto nekorespondují s údaji uvedenými 
v příloze č. 1g. Oddíly č. 1.5.2. a 1.8.2. navíc nejsou v příloze č. 1g vůbec 
obsaženy. Pravděpodobně spolu může korespondovat oddíl 1.4.1. dle přílohy č. 
5g s oddílem 1.3.1. dle přílohy č. 1g, obdobně pak oddíl 1.4.2. s oddílem 1.3.2., 
oddíl 1.5.1. s oddílem 1.4.1. a oddíl 1.5.2. dle přílohy č. 5g s oddílem 1.4.2. dle 
přílohy č. 1g. Oddíl 1.8.2. dle přílohy č. 5g (odstranění nálepek) snad má 
korespondovat s oddílem 1.5.1. dle přílohy č. 1g. Oddíly č. 1.3.1. a 1.3.2. dle 
přílohy č. 5g však zjevně nemají žádnou souvislost s obsahem přílohy č. 1g.  

 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

U  Přílohy č. 5g) zadávací dokumentace (prodejny) došlo k administrativní chybě, tato byla 
opravena v souladu s Přílohou č. 1g zadávací dokumentace (Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace 
plnění a ceník). Zadavatel opravil tuto přílohu a poskytne ji současně jako přílohu tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 4 

U části F žádáme o vysvětlení rozdílných údajů o počtu laviček. Údaje o počtu laviček k mytí 
v rámci oddílu 1.1. (mytí přístřešků včetně laviček a prosklených zábradlí 1.4. – 30.9. a totéž 
1.10. – 31.3.) uvedené v příloze č. 1f a příloze č. 5f se liší u zastávek Dolní Vítkovice, Poruba 
vozovna, Vřesinská a Výškovice.   

 

K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující: 

U  Přílohy č. 5f) zadávací dokumentace (přístřešky) došlo k administrativní chybě v počtu 
laviček, který byl opraven v souladu s Přílohou č. 1f zadávací dokumentace (Příloha č. 1 
smlouvy - Specifikace plnění a ceník). Zadavatel opravil tuto přílohu a poskytne ji současně 
jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje v souladu s ustanovením § 98 odst. 5 ve 
spojení s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek ke všem částem veřejné 
zakázky, a to do 17.8.2018 do 10:00. 



 
 

 (4 z 4) 
 

Nabídky se podávají v souladu se zadávací dokumentací na adrese zadavatele - Dopravní 
podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, vždy v 
pracovních dnech v 09:30 hod. do 12:00 a od 12:30 do 14:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17.8.2018 ve 10:00 na adrese sídla zadavatele 
– Dopravní podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 2. 
poschodí, zasedací místnost. 

 

V Praze dne 10.8.2018 

 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:
	a) údaje o měsíčním počtu mytých vozů v oddíle 1.1. (Mytí vozidel – základní mytí) se významně liší, když v příloze č. 1d jsou v závislosti na kategorii vozidla uvedeny počty 6, 70, 12 a 23, zatímco v příloze č. 5d jsou pro identické kategorie vozidel...
	a) Údaje o celkové ploše k mytí u oddílů 1.3.1., 1.3.2., 1.4.1., 1.4.2., 1.5.1., 1.5.2. a 1.8.2. uvedené v příloze č. 5g naprosto nekorespondují s údaji uvedenými v příloze č. 1g. Oddíly č. 1.5.2. a 1.8.2. navíc nejsou v příloze č. 1g vůbec obsaženy. ...



Příloha č. 5a)-tram. Poruba

		Příloha č. 5a

		Cenová nabídka: „Úklid – středisko údržba tramvaje Poruba“





		Typ tramvaje		Počet mytých vozů		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1. vůz/1.sedadlo		Počet sedadel vozidla včetně sedadla řidiče		Počet mytí		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1.1.  Komplexní denní mytí interiérů tramvajových vozidel leden – červen a září – prosinec 

		solo		137						10		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.1.2. Komplexní denní mytí interiérů tramvajových vozidel červenec - srpen

		solo		137						2		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.2.1.  Komplexní noční mytí interiérů tramvajových vozidel leden – červen a září – prosinec 

		solo		137						10		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.2.2. Komplexní noční mytí interiérů tramvajových vozidel červenec - srpen

		solo		137						2		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.3.1.  Mokré čištění čalouněných látkových sedadel březen-duben, červen-červenec, září-říjen

		solo		84				32		3		0.00 Kč

		středněkapacitní		9				42				0.00 Kč

		1.3.2. Mytí nečalouněných a koženkových sedadel březen-duben, červen-červenec, září-říjen

		solo		58				32		3		0.00 Kč

		středněkapacitní		34				61				0.00 Kč

		velkokapacitní		4				64				0.00 Kč

		1.4.1. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		137						208		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.4.2. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		137						44		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.4.3. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		137						113		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.4.4.  Úklid interiéru v období : leden - prosinec

		solo		15						252		0.00 Kč

		středněkapacitní		13								0.00 Kč

		velkokapacitní		2								0.00 Kč

		1.4.5.  Mokré mytí podlahy vozu v období: leden - prosinec – mimořádně

		solo		15						365		0.00 Kč

		středněkapacitní		15

		velkokapacitní		2

		1.5.1.  Mokré mytí čela tramvaje (1x přední, 1xzadní čelo tramvaje)

		solo		10						365		0.00 Kč

		středněkapacitní		10

		velkokapacitní		2

		1.6.1.  Mytí oken v kabině řidiče

		solo		137						24		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč

		1.7.1. Mytí tramvajových vozidel v zimním období – interiéru (sekání ledu ze schodů)

		solo		8						151		0.00 Kč

		středněkapacitní		8								0.00 Kč

		velkokapacitní		5								0.00 Kč

		1.8. Mytí vozidel projíždějících přes tramvajové smyčky – denně: 10:00 – 15:00

		Vřesinská		160						252		0.00 Kč

		1.7.1. Mytí vozidel - epidemie

		solo		137						4		0.00 Kč

		středněkapacitní		46								0.00 Kč

		velkokapacitní		3								0.00 Kč



										Celkem:		0.00 Kč





Příloha č. 5b)-tram. Mor. Ostr.

		Příloha č. 5b

		Cenová nabídka: „Úklid – středisko údržba tramvaje Moravská Ostrava“





		Typ tramvaje		Počet mytých vozů		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1. vůz/1.sedadlo		Počet sedadel vozidla včetně sedadla řidiče		Počet mytí		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1.1.  Komplexní denní mytí interiérů tramvajových vozidel leden – červen a září – prosinec 

		solo		48						10		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.1.2. Komplexní denní mytí interiérů tramvajových vozidel červenec - srpen

		solo		48						2		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.2.1.  Komplexní noční mytí interiérů tramvajových vozidel leden – červen a září – prosinec 

		solo		48						10		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.2.2. Komplexní noční mytí interiérů tramvajových vozidel červenec - srpen

		solo		48						2		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.3.1.  Mokré čištění čalouněných látkových sedadel březen-duben, červen-červenec, září-říjen

		solo		12				31		3		0.00 Kč

		středněkapacitní		18				53				0.00 Kč

		velkokapacitní		20				66				0.00 Kč

		1.3.2. Mytí nečalouněných a koženkových sedadel březen-duben, červen-červenec, září-říjen

		solo		36				32		3		0.00 Kč

		středněkapacitní		18				61				0.00 Kč

		velkokapacitní		4				64				0.00 Kč

		1.4.1. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		48						208		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.4.2. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		48						44		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.4.3. Úklid tramvajových vozidel – noční mytí interiérů a exteriérů – denně

		solo		48						113		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.4.4.  Úklid interiéru v období : leden - prosinec

		solo		10						252		0.00 Kč

		středněkapacitní		10								0.00 Kč

		velkokapacitní		5								0.00 Kč

		1.4.5.  Mokré mytí podlahy vozu v období: leden - prosinec – mimořádně

		solo		15						365		0.00 Kč

		středněkapacitní		15

		velkokapacitní		15

		1.5.1.  Mokré mytí čela tramvaje (1x přední, 1xzadní čelo tramvaje)

		solo		10						365		0.00 Kč

		středněkapacitní		10

		velkokapacitní		10

		1.6.1.  Mytí oken v kabině řidiče

		solo		48						24		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč

		1.7.1. Mytí tramvajových vozidel v zimním období – interiéru (sekání ledu ze schodů)

		solo		8						151		0.00 Kč

		středněkapacitní		8								0.00 Kč

		velkokapacitní		5								0.00 Kč

		1.8. Mytí vozidel projíždějících přes tramvajové smyčky – denně: 10:00 – 15:00

		Hranečník		80						252		0.00 Kč

		Hlavní nádraží		80								0.00 Kč

		1.7.1. Mytí vozidel - epidemie

		solo		48						4		0.00 Kč

		středněkapacitní		36								0.00 Kč

		velkokapacitní		23								0.00 Kč



										Celkem:		0.00 Kč









Příloha č. 5c)-autob. Hranečník

		Příloha č. 5c - Cenová nabídka: „Úklid – středisko údržba autobusy Hranečník"

		2019 - xxxx

		Rozměr autobusu		Počet mytých vozů		Počet mytí		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1. vůz		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1. Mytí vozidel - základní mytí

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		35		12				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m 12,000 ÷ 12,500)		297						0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m doubledecker (12,500)		6						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		17						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		47						0.00 Kč

		Minibusy (6,535 ÷ 8,060)		25						0.00 Kč

		1.2. Mytí vozidel - základní mytí včetně mokrého mytí sedadel

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		14		5				0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		7						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		11						0.00 Kč

		Minibusy (6,535 ÷ 8,060)		10						0.00 Kč

		1.3. Mytí vozidel - mokré mytí podlahy

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		14		12				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m 12,000 ÷ 12,500)		119						0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m doubledecker (12,500)		2						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		13						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		19						0.00 Kč

		Minibusy (6,535 ÷ 8,060)		10						0.00 Kč

		1.4. Epidemie

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		14		4				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		119						0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m doubledecker (12,500)		2						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		7						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		19						0.00 Kč

		Minibusy (6,535 ÷ 8,060)		10						0.00 Kč

						Celkem 				0.00 Kč





Příloha č.5d)-autob. Poruba

		Příloha č.5d - Cenová nabídka: „Úklid – středisko Údržba autobusy Poruba"

		2019 - xxxx

		Rozměr autobusu		Počet mytých vozů		Počet mytí		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1. vůz		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1. Mytí vozidel - základní mytí

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		15		12				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		150						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		30						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		50						0.00 Kč

		1.2. Mytí vozidel - základní mytí včetně mokrého čištění sedadel

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		3		5				0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		4						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		3						0.00 Kč

		1.3 Mytí vozidel - mokré mytí podlahy

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		6		12				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		70						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		12						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		23						0.00 Kč

		1.4. Epidemie

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		15		4				0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (12,000 ÷ 12,500)		150						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		30						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)		50						0.00 Kč

						Celkem				0.00 Kč





Příloha č.5e)-trolejbusy Ostr.

		Příloha č. 5e

		Cenová nabídka: „Úklid – středisko Údržba trolejbusy Ostrava"





		Rozměr autobusu		Počet mytých vozů		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1. vůz		Počet mytí		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1. Základní mytí v období, leden - prosinec

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		8				12		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		85						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		8						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		25						0.00 Kč

		1.2. Mokré čištění čalouněných sedadel, leden - prosinec

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		2				12		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		8						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		2						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		4						0.00 Kč

		1.3 Mytí vozidel epidemie

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		4				4		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		53						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		4						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		13						0.00 Kč

		1.4. úklid interiérů - denně (pondělí - pátek)

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		2				251		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		35						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		4						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		12						0.00 Kč

		1.4. úklid interiéru - denně (sobota+neděle+svátek)

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		2				114		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		25						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		0						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		6						0.00 Kč

		1.5. Mytí podlahy interiéru - denně (pondělí - pátek)

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		1				251		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		18						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		2						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		6						0.00 Kč

		1.5. Mytí podlahy interiéru - denně (sobota+neděle+svátek)

		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)		1				114		0.00 Kč

		Vozy o délce 12 m (11,760 ÷ 12,500)		12						0.00 Kč

		Vozy o délce 15 m (15,000)		0						0.00 Kč

		Vozy o délce 18 m (17720 ÷ 19,000)		3						0.00 Kč

		1.6. Mokré mytí čela trolejbusu - denně

		Zadní čelo trolejbusu		15				365		0.00 Kč

								Celkem		0.00 Kč









Příloha č.5f)-Přístřešky 

		Příloha č. 5f

		Cenová nabídka: „Úklid – přístřešky včetně laviček a prosklená zábradlí na zastávkách"





		Zastávka		přístřešek		Počet laviček		zábradlí		Celková plochy k mytí m2		Počet mytí		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 m2 mytí oboustranně (letní období)		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 m2 mytí (zimní období)				Celková cena v Kč bez DPH

																oboustranně 		z vnější strany

		1.1. Mytí přístřešků včetně laviček a prosklených zábradlí 1.4. - 30.9. 

		Bedřicha Nikodéma		1		2		1		37		6								0.00 Kč

		Čistírny		2		1		2 		73										0.00 Kč

		Dubina 		1		2				22										0.00 Kč

		Dům energetiky		2		2		2		59										0.00 Kč

		Dolní Vítkovice-Hlubina		2		2				28										0.00 Kč

		Dolní		2		2				18										0.00 Kč

		Hlavní třída		2		3		2		63										0.00 Kč

		Horymírova		2		3				36										0.00 Kč

		Hotelový dům Hlubina		2		6				80										0.00 Kč

		Důl Jindřich		2		4		2		67										0.00 Kč

		Hulvácká		2		3				21										0.00 Kč

		Jubilejní kolonie		1		0		1		39										0.00 Kč

		Josefa Kotase		3		5				58										0.00 Kč

		Karolina		2		5		2		132										0.00 Kč

		Karpatská		2		3				21										0.00 Kč

		Kino Luna		2		4		2		79										0.00 Kč

		Kpt. Vajdy		2		4		2		125										0.00 Kč

		Krajský úřad		2		6		2		127										0.00 Kč

		Křižíkova		4		8		2		103										0.00 Kč

		Mariánské náměstí		1 		1		1		67										0.00 Kč

		Mírové náměstí		2 		2		2		132										0.00 Kč

		Městský stadión		2		2		2		73										0.00 Kč

		Moravská		2		2				5										0.00 Kč

		Most ČSA		2		4		2		72										0.00 Kč

		Most Mládeže -Plzeňská		2		4		2		146										0.00 Kč

		Most Mládeže-Rodinná		2		4				33										0.00 Kč

		Muglinovská		1		2				14										0.00 Kč

		Svinov mosty h. z.		2		26				360										0.00 Kč

		Nádraží Vítkovice		1		2				22										0.00 Kč

		Náměstí Republiky		3		9				350										0.00 Kč

		Nová Ves vodárna		2		3				21										0.00 Kč

		Nové Výškovice		1		2		2		48										0.00 Kč

		Obchodní centrum		2		2		2		56										0.00 Kč

		Prostorná		2		2		2		127										0.00 Kč

		Rektorát VŠB				1		1		22										0.00 Kč

		Sad B. Němcové		2		4				25										0.00 Kč

		Sport Aréna ul. Ruská		2		4		2		86										0.00 Kč

		Sport Aréna ul. Závodní		2		2		2		78										0.00 Kč

		Telekomunikační škola		2		4		0		39										0.00 Kč

		Tylova		2		2				18										0.00 Kč

		ÚMOb Jih		2		1		2		70										0.00 Kč

		Václava Jiříkovského		1		2				19										0.00 Kč

		Dolní Vítkovice		1		7				287										0.00 Kč

		 Poruba Vozovna		2		0		2		42										0.00 Kč

		Vřesinská		2		4		0		36										0.00 Kč

		Výškovice		 1		2		2		40										0.00 Kč

		Zábřeh vodárna		1		2				17										0.00 Kč

		Zahrádky		2		2		2		91										0.00 Kč

		1.1. Mytí přístřešků včetně laviček a prosklených zábradlí 1.10. - 31.3.

		Bedřicha Nikodéma		1		2		1		37		6								0.00 Kč

		Čistírny		2		1		2 		73										0.00 Kč

		Dubina 		1		2				22										0.00 Kč

		Dům energetiky		2		2		2		59										0.00 Kč

		Dolní Vítkovice-Hlubina		2		2				28										0.00 Kč

		Dolní		2		2				18										0.00 Kč

		Hlavní třída		2		3		2		63										0.00 Kč

		Horymírova		2		3				36										0.00 Kč

		Hotelový dům Hlubina		2		6				80										0.00 Kč

		Důl Jindřich		2		4		2		67										0.00 Kč

		Hulvácká		2		3				21										0.00 Kč

		Jubilejní kolonie		1		0		1		39										0.00 Kč

		Josefa Kotase		3		5				58										0.00 Kč

		Karolina		2		5		2		132										0.00 Kč

		Karpatská		2		3				21										0.00 Kč

		Kino Luna		2		4		2		79										0.00 Kč

		Kpt. Vajdy		2		4		2		125										0.00 Kč

		Krajský úřad		2		6		2		127										0.00 Kč

		Křižíkova		4		8		2		103										0.00 Kč

		Mariánské náměstí		1 		1		1		67										0.00 Kč

		Mírové náměstí		2 		2		2		132										0.00 Kč

		Městský stadión		2		2		2		73										0.00 Kč

		Moravská		2		2				5										0.00 Kč

		Most ČSA		2		4		2		72										0.00 Kč

		Most Mládeže -Plzeňská		2		4		2		146										0.00 Kč

		Most Mládeže-Rodinná		2		4				33										0.00 Kč

		Muglinovská		1		2				14										0.00 Kč

		Svinov mosty h. z.		2		26				360										0.00 Kč

		Nádraží Vítkovice		1		2				22										0.00 Kč

		Náměstí Republiky		3		9				350										0.00 Kč

		Nová Ves vodárna		2		3				21										0.00 Kč

		Nové Výškovice		1		2		2		48										0.00 Kč

		Obchodní centrum		2		2		2		56										0.00 Kč

		Prostorná		2		2		2		127										0.00 Kč

		Rektorát VŠB				1		1		22										0.00 Kč

		Sad B. Němcové		2		4				25										0.00 Kč

		Sport Aréna ul. Ruská		2		4		2		86										0.00 Kč

		Sport Aréna ul. Závodní		2		2		2		78										0.00 Kč

		Telekomunikační škola		2		4		0		39										0.00 Kč

		Tylova		2		2				18										0.00 Kč

		ÚMOb Jih		2		1		2		70										0.00 Kč

		Václava Jiříkovského		1		2				19										0.00 Kč

		Dolní Vítkovice		1		7				287										0.00 Kč

		 Poruba Vozovna		2		0		2		42										0.00 Kč

		Vřesinská		2		4		0		36										0.00 Kč

		Výškovice		 1		2		2		40										0.00 Kč

		Zábřeh vodárna		1		2				17										0.00 Kč

		Zahrádky		2		2		2		91										0.00 Kč

														Celkem						0.00 Kč





Příloha č.5g)-Prodejny

		Příloha č. 5g

		Cenová nabídka: „Úklid – zákaznické centrum a prodejny jízdních dokladů"





		Rozměr autobusu		Celková plocha mytí m2		Jednotková cena v Kč bez DPH/m2		Počet mytí		Celková cena v Kč bez DPH

		1.1.1. Oboustranné mytí - vnější výlohy v období: duben, říjen

		Mytí prosklených ploch		202				2		0.00 Kč

		1.1.2. Jednostranné mytí – vnější výlohy v období: leden, červenec

		Mytí prosklených ploch		101				2		0.00 Kč

		1.2.1.  Oboustranné mytí – vnější výlohy v období: leden, květen, září

		Mytí prosklených ploch		222				3		0.00 Kč

		1.2.2.  Jednostranné mytí - vnější výlohy v období: březen, červenec, listopad

		Mytí prosklených ploch		111				3		0.00 Kč

		1.2.3.  Oboustranné mytí – zádveří v období: leden, květen, září

		Mytí prosklených ploch		52				3		0.00 Kč

		1.3.1.  Oboustranné mytí – vnější výlohy v období: duben, říjen

		Mytí prosklených ploch		16				2		0.00 Kč

		1.3.2.  Jednostranné mytí - vnější výlohy v období: leden, červenec

		Mytí prosklených ploch		8				2		0.00 Kč

		1.4.1.  Oboustranné mytí – vnější výlohy v období: duben, říjen

		Mytí prosklených ploch		30				2		0.00 Kč

		1.4.2.  Jednostranné mytí – vnější výlohy v období: leden, červenec

		Mytí prosklených ploch		15				2		0.00 Kč

		1.5.1.  Odstranění nálepek na zavolanou

		Mytí prosklených ploch		1						0.00 Kč

								Celkem		0.00 Kč









Příloha č.5h) - Graffiti

		Příloha č. 5h

		Cenová nabídka: Operativní odstranění graffiti

		Odstranění graffiti z:		cena za 1m2		množství		Cena

		Podlahová krytina "altro"				200		0.00 Kč

		obložení bočnic a stropu "umakart"				80		0.00 Kč

		okenní výplně "sklo"				100		0.00 Kč

		sedadlo pro cestující				50		0.00 Kč

		hladký povrch "sklo, kov"				150		0.00 Kč

		porézní povrch "beton, omítka apod."				150		0.00 Kč

						Celkem:		0.00 Kč






[image: A4_LOGO14mm_top_logo.png][image: ]



Příloha č. 1d zadávací dokumentace / Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace plnění a ceník 

Místo úklidu – středisko údržby autobusy Poruba:

Areál autobusy Poruba

Slavíkova 6229/27A, 708 00 Ostrava-Poruba,

[bookmark: _GoBack]

Areál dílny Marinov

Martinovská 3293/40, 723 00 Ostrava-Martinov

Pověřená osoba objednavatele - vedoucí střediska Václav Kupka



Mytí vozidel

Základní mytí v období: leden – prosinec

		pondělí ÷ neděle 

		

		

		



		Autobus o rozměrech

		Počet mytých vozů měsíčně

		Počet sedadel vozidla včetně sedadla řidiče

(maximální počet)

		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 vůz



		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)

		15

		21

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 12 m (11,990 ÷ 12,500)

		150

		34

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 15 m (15,000)

		30

		43

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)

		50

		46

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]







Vysvětlivky:

	Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)	-	počet sedadel 20 až 21

	Vozy o délce 12 m (11,990 ÷ 12,500)	- 	počet sedadel 27 až 34

	Vozy o délce 15 m (15,000)		-	počet sedadel 41 až 43

	Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)	-	počet sedadel 43 až 46

	



























Mytí vozidel – základní mytí včetně mokrého mytí sedadel

Mokré čištění čalouněných sedadel v období: květen – září

		pondělí ÷ neděle 

		

		

		



		Autobus o rozměrech

		Počet mytých vozů měsíčně

		Počet sedadel vozidla včetně sedadla řidiče

(maximální počet)

		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 vůz



		Vozy o délce 12 m (11,990 ÷ 12,500)

		3

		34

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 15 m (15,000)

		4

		43

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)

		3

		46

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]







Mytí vozidel – mokré mytí podlahy

Mytí podlahy v období: leden – prosinec

		pondělí ÷ neděle 

		

		



		Autobus o rozměrech

		Počet mytých vozů měsíčně

		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 vůz



		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)

		6

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 12 m (11,990 ÷ 12,500)

		70

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 15 m (15,000)

		12

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)

		23

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]

























[bookmark: _Ref506814423]Mytí vozidel - epidemie

Desinfekce vozidla v případě vyhlášení epidemie (např. žloutenka).

		

		

		

		



		Autobus o rozměrech

		Počet mytých vozů měsíčně

		Počet sedadel vozidla včetně sedadla řidiče

(maximální počet)

		Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 vůz



		Vozy o délce 10 m (9,940 ÷ 10,500)

		15

		21

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 12 m (11,990 ÷ 12,500)

		150

		34

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 15 m (15,000)

		30

		43

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]



		Vozy o délce 18 m (17,590 ÷ 19,000)

		50

		46

		[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]







V případě mimořádné události objednatel požaduje, aby byla provedena mimořádná desinfekce vozidla mimo požadovaný rozsah nástupu k mytí. Toto mimořádné mytí bude řešeno telefonicky (objednatel – poskytovatel) s nástupem na směnu max. do 48 hodin od nahlášení požadavku. Objednatel požaduje provést desinfekci všech vozidel uvedených v tabulce bod č. 1.4. do 96 hodin od nástupu na směnu. Interval opakování desinfekce během trvání epidemie 1x za 14 dní.





Maximální doba mytí vozidla

		Autobus o rozměrech

		Čas v min.



		Vozy o délce 10, 12 m

		90



		Vozy o délce 15, 18 m

		120









Nástup k mytí vozidel



Středisko údržba autobusy Poruba mytí vozidel provozuje ve dvou areálech:



Areál Poruba, ul. Slavíkova 6229/27A, Ostrava-Poruba

Neděle – Pátek (6 dnů v týdnu), noční směna 22:00 – 6:00, počet přistavených vozidel k mytí 3-4 ks za směnu.

Počty přistavených vozidel k mytí se týkají bodu 1.1, 1.2., 1.3.



Pondělí – Pátek (5 dnů v týdnu), ranní směna 7:00 – 14:00, počet přistavených vozidel k mytí 3-4 ks za směnu.

Počty přistavených vozidel k mytí se týkají bodu 1.1, 1.2., 1.3.





Areál Martinov, ul. Martinovská 3293/40, Ostrava-Martinov

Neděle – Čtvrtek (5 dnů v týdnu), noční směna 22:00 – 6:00, počet přistavených vozidel k mytí 3-4 ks za směnu.

Počty přistavených vozidel k mytí se týkají bodu 1.1, 1.2., 1.3..

Mytí na tomto provozu v nočních směnách bude probíhat jen po předchozí domluvě



Pondělí – Pátek (2dny v týdnu), ranní směna 7:00 – 14:00, počet přistavených vozidel k mytí 3-4 ks za směnu.

Počty přistavených vozidel k mytí se týkají bodu 1.1, 1.2., 1.3.



V případě mimořádné události objednatel požaduje, aby bylo provedeno mimořádné mytí vozidla mimo požadovaný rozsah nástupu k mytí. Toto mimořádné mytí bude řešeno telefonicky (objednatel – poskytovatel) s nástupem na směnu max. do 15 hodin od nahlášení požadavku. Výše přirážky za mimořádné mytí činí 25% z jednotkové ceny mytí uvedené v bodě 1.1 této části ceníku.











Počty vozů k mytí

Počty vozů k mytí jsou uvedeny v orientačním množství. Objednatel je oprávněn neodebrat celé předpokládané plnění (viz bod 2. 2. smlouvy). Uvedené počty vozidel k mytí jsou maximální možné, zhotovitel se zavazuje být schopen tyto počty dodržet.





Ostatní ujednání



a. Fakturace bude prováděna na základě oboustranně odsouhlasených skutečných umytých vozidel daném měsíci dle Knihy provedených prací. 



b. V případě „nadměrného znečištění“ předmětu úklidu je poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli přirážku. Nadměrným znečištěním se rozumí znečištění způsobené krví, zvratky, výkaly, močí, vystříkání hasicím přístrojem. Výše přirážky za odstranění nadměrného znečištění vystříkáním hasicího přístroje činí 25 % z jednotkové ceny mytí uvedené v bodě 1.1 této části ceníku. Výše přirážky za odstranění ostatních případů nadměrného znečištění činí 5 % z jednotkové ceny mytí uvedené v bodě 1.1 této části ceníku. 



c. V případě znečištění sedadel je oprávněná osoba objednatele (zejména směnový mistr) oprávněn požadovat také „mimořádné vyčištění sedadel“. Mimořádným vyčištěním sedadla se rozumí mokré vyčištění způsobem uvedeným v bodě 1.2 této části ceníku. 



d. Odstranění nadměrného znečištění, odstranění silného znečištění podlahy nebo mimořádné vyčištění sedadel musí být objednatelem vyžádáno předem, nejpozději však při předání předmětu úklidu (zejména vozidla) k úklidu, a musí být zaznamenáno v Knize provedených prací.“



e. Mytí vozidla musí být dokončeno na směně, na které bylo mytí započato.









Za objednatele:	Za poskytovatele:

V Ostravě dne: 	V ……… dne:

			

 ..............................................	.............................................

	[DOPLNÍ POSKYTOVATEL](Poté poznámku vymaže)

	[DOPLNÍ POSKYTOVATEL](Poté poznámku vymaže)

strana 1/4

image1.png



image2.png



		2018-08-10T14:31:08+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




